

Årsredovisning
för
Knivsta Stålbud AB
556896-0321

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Victor Israelsson, Styrelseledamot
2026-01-21

Styrelsen och verkställande direktören för Knivsta Stålbud AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra kemikalisk borttagning av färg samt blästring av alla typer av stål och aluminium, samt renovering av alla typer av fordon samt uppvisning av dessa på event och marknader.

Företaget har sitt säte i Knivsta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024/25 sålde bolaget sin tidigare verksamhet och påbörjade därefter en ny verksamhet. Den nya verksamheten är under uppstart och genererar för närvarande begränsade intäkter, samtidigt som kostnaderna initialt är högre än intäkterna. Detta har påverkat bolagets resultat och intäkter under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	519	12 467	20 122	18 453
Resultat efter finansiella poster	-1 065	6 227	84	46
Soliditet (%)	11	84	37	40

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 379 048	4 991 040	6 470 088
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-6 370 088		-6 370 088
Balanseras i ny räkning		4 991 040	-4 991 040	0
Erhållna aktieägartillskott		1 100 000		1 100 000
Årets resultat			-1 064 864	-1 064 864
Belopp vid årets utgång	100 000	1 100 000	-1 064 864	135 136

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per 2025-06-30 till 1 100 000.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 100 000
årets förlust	-1 064 864
	35 136
disponeras så att	
i ny räkning överföres	35 136
	35 136

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		518 589	12 467 116
Övriga rörelseintäkter		18 931	5 493 258
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		537 520	17 960 374
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-684 966	-5 033 926
Övriga externa kostnader		-665 168	-2 233 067
Personalkostnader	2	-181 204	-4 469 855
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-113 159	-84 099
Övriga rörelsekostnader		0	-42 654
Summa rörelsekostnader		-1 644 497	-11 863 601
Rörelseresultat		-1 106 977	6 096 773
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42 788	129 904
Räntekostnader och liknande resultatposter		-675	365
Summa finansiella poster		42 113	130 269
Resultat efter finansiella poster		-1 064 864	6 227 042
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	82 154
Summa bokslutsdispositioner		0	82 154
Resultat före skatt		-1 064 864	6 309 196
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 318 156
Årets resultat		-1 064 864	4 991 040

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

911 464

0

Summa materiella anläggningstillgångar

911 464

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

0

10 913

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

10 913

Summa anläggningstillgångar

911 464

10 913

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

134 539

0

Summa varulager

134 539

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

70 588

7 372

Övriga fordringar

1 187 092

9 999

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

151 869

Summa kortfristiga fordringar

1 257 680

169 240

Kassa och bank

Kassa och bank

44 985

7 534 282

Summa kassa och bank

44 985

7 534 282

Summa omsättningstillgångar

1 437 204

7 703 522

SUMMA TILLGÅNGAR

2 348 668

7 714 435

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 100 000

1 379 048

Årets resultat

-1 064 864

4 991 040

Summa fritt eget kapital

35 136

6 370 088

Summa eget kapital

135 136

6 470 088

Långfristiga skulder

Övriga skulder

416 445

0

Summa långfristiga skulder

416 445

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

367 530

89 938

Skatteskulder

1 062 475

1 105 679

Övriga skulder

331 582

13 229

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 500

35 501

Summa kortfristiga skulder

1 797 087

1 244 347

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 348 668

7 714 435

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	15

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden		467 639
Inköp	1 024 623	
Försäljningar/utrangeringar		-467 639
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 024 623	0
Ingående avskrivningar		-340 886
Årets avskrivningar	-113 159	-84 098
Utgående ackumulerade avskrivningar	-113 159	-424 984
Försäljningar/utrangeringar		424 984
Utgående ackumulerade nedskrivningar		424 984
Utgående redovisat värde	911 464	0

Årsredovisningen beslutades 2026-01-15

Victor Israelsson
Victor Israelsson
Verkställande direktör
2026-01-21

Knivsta Stålbud AB
Org.nr 556896-0321

7 (7)

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-21

Mats Örtgren
Mats Örtgren
Auktoriserad revisor
